省教育厅办公室关于公布2015年大学生创新创业训练计划立项项目名单的通知

作者:文章来源：发布时间：2015年11月18日

　　黔教办高〔2015〕168号

各普通高校：
　　根据教育部《关于报送2015年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2015〕13号）的要求，我省组织所属本科院校积极申报了大学生创新创业训练计划项目。
　　我省2015年共立项建设678项省级大学生创新创业训练计划项目，经专家评议审核，其中221项推荐到教育部参加国家级大学生创新创业训练项目的评审。近日教育部下发了《关于公布2015年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函〔2015〕41号），公布我省上报的221项为国家级大学生创新创业训练计划项目。其余的457项为省级大学生创新创业训练计划项目，现将名单予以公布（见附件）。
　　各高校要营造创新创业文化氛围，为项目的顺利开展积极提供有利条件，并加强监管，要求各项目负责人按照项目申请书积极开展研究工作，合理使用项目经费，确保项目进度，并接受中期检查和结题验收，力争按质保量完成预期任务。同时各高校须要求指导老师认真履行指导职责，加强过程指导，注重启迪和引导，定期组织学生讨论和交流，指导学生撰写学术论文、创业报告和研究报告等。
　　国家级、省级大学生创新创业训练计划项目资助额度请按照教育部有关文件要求并结合项目建设对经费的实际需求酌情执行。省级培育项目只立项但不给予省级资金，所需资金由学校自行统筹解决。（附件不随文印发，请在省教育厅政务网通知公告中下载。）